Отдел образования
администрации Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВИКУЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________

от 22 мая 2017 г.                                                                                            № 64/1-ОД

с.Викулово

О допуске к государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы основного
общего образования

В соответствии с частью 5 и пунктом 1 части 13 статьи 59  Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации» (Собрания законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598, 2013, № 19, ст. 2326, № 30, ст. 4036), п.9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 25 декабря 2013 г. № 1394 года, с изменениями, внесенными приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 мая 2014 г. № 528, от 30 июля 2014 г. № 863 и                       от 16 января 2015 г. № 10, на основании   решения педагогического совета от 22.05.2017 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся,                   не имеющих академической задолженности и в полном объёме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9 класс не ниже удовлетворительных):

1.1. МАОУ «Викуловская СОШ № 2»:
9 а класс:
	1
	Боровикова Константина Евгеньевича

	2
	Быковских Никиту Владимировича

	3
	Вохминцева Александра Николаевича

	4
	Гейн Артура Андреевича

	5
	Гребенюк Дениса Евгеньевича

	6
	Королёва Данила Николаевича

	7
	Кочанову Кристину Владимировну

	8
	Кузнецова Егора Николаевича

	9
	Ломтеву Ксению Юрьевну

	10
	Маркову Анастасию Александровну

	11
	Михееву Анну Андреевну

	12
	НуриддиноваРустаамДиловароваича

	13
	Нусс Екатерину Евгеньевну

	14
	Орлова Андрея Владимировича

	15
	Плюхина Артема Владиславовича

	16
	Свинтицких Руслана Алексеевича

	17
	Снегирёву Викторию Александровну

	18
	Соснина Дмитрия Александровича

	19
	Тагильцеву Елизавету Романовну

	20
	Талалаеву Анжелу Александровну

	21
	Тропынина Сергея Алексеевича

	22
	Франк Олесю Олеговну

	23
	Ходосевич Алексея Владимировича

	24
	Шамарову Валерию Юрьевну

	25
	Юзич Максима Викторовича

9 б класс:
	1
	Астахову Екатерину Александровну

	2
	Бронникову Арину Сергеевну

	3
	Вахнер Викторию Александровну

	4
	Гейн Екатерину Сергеевну

	5
	Гулевича Вячеслава Алексеевича

	6
	Давыдова Константина Александровича

	7
	Иванова Андрея Эдуардовича

	8
	Мархиль Максима Витальевича

	9
	Морева Сергея Викторовича

	10
	Москвина Романа Андреевича

	11
	Новоселова Владислава Владимировича

	12
	Оплетаеву Анну Андреевну

	13
	Пономарева Дмитрия Андреевича

	14
	Сахарову Галину Павловну

	15
	Янкова Данилу Викторовича

1.2. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Балаганская школа-детский сад:
	1
	Батырева Данила Сергеевича

	2
	Гергерт Жанну Александровну

	3
	Кучину Надежду Дмитриевну

	4
	Медведева Артема Валерьевича

1.3. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Калининская школа-детский сад:
	1.
	Бабушкину Елизавету Николаевну

	2.
	Боргард Ангелину Александровну

	3.
	Вунк Максима Аркадьевича

	4.
	Квашнину Ольгу Николаевну

	5.
	Матюхина Павла Владимировича

	6.
	Мелкову  Софью Александровну

	7.
	Минаева Александра Владимировича

	8.
	Русакову Диану Александровну

	9.
	Степанову Юлию Игоревну

	10.
	Ткачука Евгения Сергеевича

	11.
	Хомякову Полину Сергеевну

	12.
	Чербаеву Ангелину Сергеевну

	13.
	Черданцева Сергея Владимировича

	14.
	Черкасова Дмитрия Андреевича

1.4. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Коточиговская школа-детский сад:
	1.
	Ломакину Ульяну Тимофеевну

	2.
	Плешкова Сергея Александровича

	3.
	Федорова Андрея Сергеевич

1.5. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Нововяткинская школа-детский сад:
	1.
	БиримжановуАлиюСансызбаевну

	2.
	ПанкратьеваВладиславаИвановича

	3.
	ТеплинскихВладиславаАнатольевича

	4.
	ТерешковаВладиславаИвановича

	5.
	ЦыцаренкоАлександраВитальевича

	6.
	ШумковаГригорияВикторовича

1.6. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Озернинская школа-детский сад:
	1.
	Головкина Максима Степановича

	2.
	Леванских Веронику Сергеевну

	3.
	Лизнёву Валерию Евгеньевну

	4.
	Старцева Илью Владимировича

1.7. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Чуртанская школа-детский сад:
	1.
	Селиверстову Надежду Владимировну

	2.
	Чупина Никиту Алексеевича

	3.
	Ямову Ксению Сергеевну